••

•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.658/2013

NOMEIA PESSOAL APROVADO EM CONCURSO
PÚBLICO E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgãnica
do Município e;

Considerando, a homologação do resultado final do Concurso Público, Edital O 1/2009, para provimento de
diversos cargos existentes na Administração Direta do Município de Patrocínio e;

Considerando, a prorrogação do prazo de validade do Concurso Público Edital nOO 1/2009, através do
Decreto nO2.918/2012 e;

Considerando, a necessidade de prover os cargos constantes do Edital n° O 1/2009 e;

Considerando, o Quadro de cargos de provimento efetivo, constante das Leis Complementares nO61 e
62/2009,96 e 97/2011 c;

Considerando, o disposto no inciso I do art. 12, e art. 13 da Lei Complementar nO60 de 01.10.2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município .

RESOLVE

Art. 1° - Nomear, os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital nO01/2009, abaixo relacionados
para os respectivos cargos:

Onl •. NOME CARGO CLAS.

1 CAROLINA ALVES BELO ADVOGADO 5
2 ULISSES DE OLIVEIRA SIMOES ADVOGADO 6

1 AECIO ALVES RODRIGUES ENFERMEIRO 64

I IGOR CESAR ALVES MEDICO VETERINARIO 9

1 MAlZA AFONSO DE ASSIS SILVA PROFESSOR P2-CIENCIAS 19

I LlLIAN LUCAS CLAUDINO SCANO PSICOLOGO 25
2 KAROL YNNE MARCIA GONCAL VES SIQUEIRA PSICOLOGO 26
3 NA1HALlA MENEGON RAMOS PSICOLOGO 27

I DAIANE REZENDE DE MENEZES SERVENTE ESCOLAR 197
2 LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA SERVENTE ESCOLAR 198
3 JUSCELINO ANTONIO DE FREITAS SERVENTE ESCOLAR 199

Art. 2° - Os servidores nomeados terão o prazo de 30(trinta) dias contados da publicação desta Portaria,
para tomar posse e entrar em exercício, devendo apresentar no ato da posse toda a documentação prevista no item
16.3 do Edital nOO 1/200'J.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site oficial da Prefeitura
www.patrocinio.mg.gov.br.

Patrocínio-MG, 09 de janeiro de 2013.

i'1I ..Lu .~~Campos"" SIqueIra
refeito Municipal

~bliçada(O)-~Ornal,~ ...(~
d:'o.~.~ ...em.1.di,/.yJ,/2013
pág..•ulA.c", e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de .1.':1./.0!../2013 a 01.</ ..0 ./2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

http://www.patrocinio.mg.gov.br.

	00000001